
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 60006

Prodej, domy/rodinný, 300 m2, Svat. Čecha 259/33, 69301 Hustopeče,
Břeclav [ID 60006]
Svat. Čecha, Hustopeče

Neuvedeno
za nemovitost
Info v RK

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 300 m2

Plocha parcely: 850 m2 Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitelů nabízíme k prodeji rodinný dům v samotném srdci
Hustopečí u Brna, s možností celkové rekonstrukce nebo přestavby na bytový dům.

Tato elegantní nemovitost s vynikajícími dispozicemi a rozsáhlým pozemkem se nachází vedle malebného parku,
nabízejícího dokonalý harmonický životní prostor.

Poloha: Tato nemovitost je situována v prestižní části centra Hustopečí, jen kousek od veškeré občanské vybavenosti,
včetně obchodů, restaurací a kulturních zařízení. Navíc je dům obklopen zelení, což zaručuje klidné a příjemné bydlení
v srdci města.

Popis: Rodinný dům nabízející dispozici 7+1 a poskytující rozlohu více než 300 m2 umožňuje široké možnosti
přizpůsobení interiéru podle vašich představ. Díky velkorysé zahradě o rozloze cca 550 m2 a přilehlým hospodářským
budovám máte možnost vytvořit si vlastní oázu klidu s možností venkovních aktivit nebo rozšířit rezidenci na více



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

bytových jednotek, čímž zvýšíte její investiční potenciál.

Další informace: Pokud máte zájem o více informací nebo si přejete domluvit prohlídku této jedinečné nemovitosti,
neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni vám poskytnout veškerou potřebnou asistenci a poradenství.


